

ประเภทงานก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 8 เมตร ยาว 17 เมตร บริเวณลานลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ต.ลาดหญ้า อ.เมือง จ.กาญจนบุรี

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลานลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ ยอดยกมา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	งานไฟฟ้าภายใน						406,491.02	
31	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด ๙ มม. ชนิดกันชื้น	100.00	ตร.ม.	220.00	75.00	7,500.00	29,500.00	-
	โครงเคร่าชุบสังกะสี พร้อมฉนวนใยหินร้อยต่อ และทาสี						-	
32	ฝ้าชุบบายคาไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 4 มม. ชนิดระบายอากาศ	74.50	ตร.ม.	180.00	75.00	5,587.50	18,997.50	
	โครงเคร่าชุบสังกะสี พร้อมฉนวนใยหินร้อยต่อ และทาสี						-	
33	ไม้ขอบผ้าสำเร็จรูป ขนาด 1.1 x 5 ซม.	144	เมตร	11.67	38.00	5,472.00	7,152.48	
							-	
	งานผนังตกแต่งผิวผนัง						-	
34	แผ่นก่ออิฐบุล็อก	20.00	ตร.ม.	132.05	80.00	1,600.00	4,240.95	
35	กาปูนเรียบเส้า และผนัง	99.00	ตร.ม.	60.74	82.00	8,118.00	14,131.51	
36	ผนังผิวทรายล้าง	45.80	ตร.ม.	210.00	121.00	5,541.80	15,159.80	
37	งานราว สแตนเลส	44.60	ม.	2,000.00	-	-	89,200.00	
							-	
	งานตกแต่งผิวพื้น						-	
38	พื้นผิวหินขัด	104.00	ตร.ม.	270.00	153.00	15,912.00	43,992.00	
39	พื้นผิวทรายล้าง	79.00	ตร.ม.	210.00	99.00	7,821.00	24,411.00	
40	จุ่มกั้น ได อลูมิเนียม ขนาดกว้าง 2 นิ้ว	36.00	ม.	35.00	-	-	1,260.00	
41	ผิวบันไดหินขัด	25.00	ม.	270.00	153.00	3,825.00	10,575.00	
	ยอดยกไป						665,111.26	

ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบต.ลาดหญ้ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณบ้านลาดหญ้า หมู่ที่ 1 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							665,111.26	
	งานทาสี							-	
41	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	254.51	ตร.ม.	45.22	11,509.59	35.00	8,907.85	20,417.44	
42	ทาสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	90.00	ตร.ม.	50.25	4,522.50	30.00	2,700.00	7,222.50	
43	งานสีทาฝ้าเพดาน	174.00	ตร.ม.	30	5,221.51	30.00	5,220.00	10,441.51	
	งานไฟฟ้าในอาคาร							-	
44	ตู้ Main 4 ช่อง พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,000.00	1,000.00	4,500.00	
45	โคมกิ่ง หลอด LED ขนาด 7 w.	18.00	ชุด	650.00	11,700.00	165.00	2,970.00	14,670.00	
46	โคมดาวไลท์LED ขนาดไม่น้อยกว่า 8 นิ้ว 11 w.	14.00	ชุด	450.00	6,300.00	115.00	1,610.00	7,910.00	
47	สวิตช์	4.00	ตัว	33.84	135.36	80.00	320.00	455.36	
48	ปลั๊กกราวด์คู่ไฟ	8.00	ตัว	165.00	1,320.00	90.00	720.00	2,040.00	
49	สาย VAF 1.5 SQ.MM.	50.00	ม.	9.49	474.50	12.00	600.00	1,074.50	
50	สาย VAF 2.5 SQ.MM.	20.00	ม.	15.42	308.40	13.00	260.00	568.40	
51	สาย THW 1.5 SQ.MM.	200.00	ม.	4.67	934.00	5.00	1,000.00	1,934.00	
52	สาย THW 2.5 SQ.MM.	100.00	ม.	6.86	686.00	7.00	700.00	1,386.00	
53	ท่อ PVC (เหลือง) ขนาด 6 hun	30.00	ม.	13.75	412.50	15.00	450.00	862.50	
54	ก้ามปูลีดท่อ PVC (เหลือง) ขนาด 6 hun	30.00	ตัว	3.00	90.00	-	-	90.00	
55	อุปกรณ์ไฟฟ้าต่าง ๆ	1.00	L/S	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
56	บล็อกล็อกสายไฟ 2" x 4"	100.00	อัน	60.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
57	แท่งGround rod ทองแดง	1.00	อัน	250.00	250.00	-	-	250.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							746,433.47	